Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.01

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 42,733.11

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,525.20

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,935.50

Total 53,193.82

El monto de : **Cincuenta y tres  mil ciento noventa y tres con 82/100 (53,193.82)